

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

EDITAL Nº 4/COL CG MDCB PF/UFFS/2025 (EDITAL Nº 004/2025 - COMISSÃO ELEITORAL DO COLEGIADO DO CURSO DE MEDICINA DA UFFS CAMPUS PASSO FUNDO)

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS CHAPAS

A Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso de Medicina da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS) - *Campus* Passo Fundo/RS, instituída pela Portaria nº 84/CPF/UFFS/2025, no uso de suas atribuições, considerando o Edital nº 001/2025 (EDITAL Nº 1/COL CG MDCB PF/UFFS/2025) e o Edital nº 002/2025 (EDITAL Nº 2/COL CG MDCB PF/UFFS/2025), torna pública a homologação final das chapas para a eleição do Coordenador e do Coordenador Adjunto do Curso de Medicina do *Campus* Passo Fundo.

1 DA RELAÇÃO DE CHAPAS:

СНАРА	CANDIDATOS	SITUAÇÃO
1	Julio Cesar Stobbe - Coordenador	Deferida
	Ricieri Naue Mocelin - Coordenador Adjunto	

Passo Fundo, 06 de agosto de 2025.

VANDERLEI DE OLIVEIRA FARIAS
Presidente da Comissão Eleitoral do
Colegiado do Curso de Medicina do *Campus* Passo Fundo